
          临县第二中学校教学设备项目再次

竞争性谈判成交公告

  临县第二中学校教学设备项目于 2021 年 4月 2日 9时 00分 在

我中心组织了竞争性谈判采购活动，项目编号： 临政采 202103019-1 ，

竞争性谈判小组按照竞争性谈判文件的要求，进行了客观公正的评定，现

将最终的评定结果公告如下：

1、采购单位名称： 临县第二中学校

地址： 临县三交镇

联系人： 刘建军 

联系电话： 13835832321

2、集中采购机构： 临县政府采购中心   

  地址： 临县财政局院内北二楼  

  项目负责人： 刘谈平   

  联系电话：13935831137    

3、成果结果：

成交供应商：河北启帆教学设备制造有限公司

成果金额： 1940000元

联系人: 邓国振

联系电话：13333368676

4、竞争性谈判小组成员名单：李凤彬  孙兴富  单位代表

5、本公告期限：一个工作日

特此公告

临县政府采购中心

2021年 4月 6日 



分项报价明细表

序

号
货物名称 品牌 规格型号 产地及厂家 数量 单价 合价

供货

期

1 交互智能平板 中龙旗 ST-A7
四川、四川中誉瑞禾实业

有限公司
7台 21750 152250

2 交互智能教学系统 中龙旗 定制
四川、四川中誉瑞禾实业

有限公司
7套 5430 38010

3 壁挂展台 云教智能 YJ-F900HV
深圳、深圳市云教智能科

技有限公司
7台 1500 10500

4 壁挂音箱 漫步者 MBZ5100 广东、漫步者股份公司 7对 960 6720

5 推拉绿板 远明牌 YM-81
石家庄、石家庄远明文教

用品有限公司
7套 2860 20020

6 商用台式计算机 宏碁 D650
深圳、宏碁电脑（上海）有

限公司
23台 4960 114080

7 笔记本电脑 宏碁 P214
重庆、宏碁电脑（上海）有

限公司
3台 5860 17580

8 云主机 宏碁 MR260
重庆、宏碁电脑（上海）有

限公司
2套 148500 297000

9 云桌面虚拟化软件 宏碁

宏碁云桌面

虚拟化管理

平台

深圳、宏碁电脑（上海）有

限公司
119点 2480 295120

10 云终端 宏碁 TC400
深圳、宏碁电脑（上海）有

限公司
119套 2870 341530

11 电子教室管理软件 宏碁
宏碁电子教

室管理软件

深圳、宏碁电脑（上海）有

限公司
119点 1170 139230

12 教师机 宏碁 D650
深圳、宏碁电脑（上海）有

限公司
1套 4950 4950

13 翻转电脑桌、椅 中悦博华 定制
廊坊、香河中悦博华金属

销售有限公司
119套 1200 142800

14 显示器、键鼠 宏碁
"V206HQL
KM100"

福建、宏碁电脑（上海）有

限公司

119台、
套

220 26180

15 48口交换机 TP-LIN KSG2048 中国深圳 3台 7430 22290

16 稳压器 正泰 30KW
浙江省乐清市柳市镇工

业区正泰大楼
2台 6930 13860

17 机柜、施工及辅材 图腾 定制
济南、济南图腾电子设备

有限公司

1台、
批

49500 49500

18 打印机 惠普 M1136 北京、中国惠普有限公司 16台 1510 24160
19 扫描仪 得力 15162 宁波、得力文具 1台 1500 1500

20 LED屏 亮彩 1.87
深圳、深圳亮彩科技有限

公司

16平
米

13920 222720

从签

订合

同之

日起，

15天
内运

输、

安装、

调试

完毕。

第1包  总报价（大写）：壹佰玖拾肆万元整                     ¥：1940000元




